
SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1 
 

 

OBJEDNATEL: 

Sportovní centrum Jilemnice, s.r.o. 

Sídlo:     Jungmannova 146, 514 01 Jilemnice 

Zastoupený:     Ing. Jaroslavem Hornigem, jednatelem 

IČ:      05769370 

DIČ:      CZ05769370 

Bankovní spojení:    Komerční banka, a. s.  

Číslo účtu:     115-3840450227/0100 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 

38763 

(dále jen „Objednatel") 

 

a 

 

ZHOTOVITEL: 

Genext a.s. 

Sídlo:     náměstí E. F. Buriana 448/1, 500 04 Hradec Králové 

Zastoupený:     Kamilem Borůvkou, předsedou představenstva 

IČ:     25733699 

DIČ:     CZ25733699 

Bankovní spojení:    ČSOB, a.s. 

číslo účtu:     182800294/0300 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 

1994 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 

24.3.2021 akce veřejná zakázka pod názvem „Jilemnice krytý bazén – dostavba dětského 

bazénu“, tohoto znění: 

 

A. 

Článek II. Doba plnění, jeho bod 

 

2.2. DOHODNUTÁ DOBA PLNĚNÍ (TERMÍNY) zní nově a úplně takto: 

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo podle čl. I. odst. 1.1. této smlouvy ve lhůtách 

a termínech dále v tomto odstavci smlouvy sjednaných, které jsou současně uzlovými 

body pro zpracování harmonogramu: 

2.2.1. zahájení provádění díla k termínu podle čl. VI. odst. 6.1.1. této smlouvy 

2.2.2. provedení výstupní kontroly díla Zhotovitelem a připravení díla k provedení 

funkčních zkoušek, 

nejpozději 21 kalendářních dnů před termínem podle čl. II. odst. 2.2.3. této 

smlouvy 



2.2.3. řádné ukončení a předání díla bez vad a nedodělků bránících v užívání 

vč. dokončení funkčních zkoušek,  

nejpozději do 287 kalendářních dnů od termínu podle čl. II. odst. 2.2.1. této 

smlouvy  do 31.1.2022.  

2.2.4. odstranění veškerých vad a nedodělků,  

nejpozději do 15 kalendářních dnů od termínu podle čl. II. odst. 2.2.3. této 

smlouvy 

 

 

B. 

Změnu smlouvy uvedenou v článku A. tohoto dodatku předem řádně schválila valná hromada 

Objednatele. 

 

 

C. 

V ostatním zůstává smlouva o dílo již výše specifikovaná bez jakýchkoliv změn či doplnění. 

 

 

 

 

 

V Jilemnici dne ………………   V Hradci Králové dne ……………… 

 

 

 

 

 

Za Objednatele     Za Zhotovitele 

Sportovní centrum Jilemnice, s.r.o.:   Genext a.s.: 

 

 

 

 

 

 

__________________________   __________________________ 

Ing. Jaroslav Hornig     Kamil Borůvka 

jednatel      předseda představenstva  

 

 

 

 


